

**KA Holding Ruds Vedby ApS**

**Borrevænget 22**

**4270 Høng**

**CVR-nummer 32645356**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. maj 2020

---

Klaus Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

KA Holding Ruds Vedby ApS  
Borrevænget 22  
4270 Høng

Hjemstedskommune: Kalundborg  
CVR-nummer: 32645356  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Klaus Andersen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med investering i værdipapirer og fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på TDKK 110 mod et overskud på TDKK 5 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 997.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>89.798</b>	<b>95</b>
1	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-9
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>89.798</b>	<b>85</b>
	Finansielle indtægter	104.028	9
	Finansielle omkostninger	-52.605	-85
	<b>Resultat før skat</b>	<b>141.220</b>	<b>9</b>
	Skat af årets resultat	-31.059	-4
	<b>Årets resultat</b>	<b>110.161</b>	<b>5</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	50.000	54
	Overført resultat	60.161	-49
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>110.161</b>	<b>5</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	1.665.000	1.665
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.665.000</b>	<b>1.665</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.665.000</b>	<b>1.665</b>
	Udskudte skatteaktiver	3.727	32
	Tilgodehavende skat	0	2
	Andre tilgodehavender	20.000	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>23.727</b>	<b>34</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	436.899	342
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>436.899</b>	<b>342</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>371.799</b>	<b>406</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>832.425</b>	<b>782</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.497.425</b>	<b>2.447</b>



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	821.588	761
	Foreslået udbytte	50.000	54
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>996.588</b>	<b>940</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.054.822	1.092
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.054.822</b>	<b>1.092</b>
	Kreditinstitutter	37.400	37
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
	Selskabsskat	1.021	0
	Anden gæld	4.300	4
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	391.294	362
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>446.015</b>	<b>415</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.500.837</b>	<b>1.507</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.497.425</b>	<b>2.447</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

### 1 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-9
<b>Dagsværdiregulering af investeringsejendomme i alt</b>	<b>0</b>	<b>-9</b>

### 2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi- tal	resultat	udbytte	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	761	54	940
Udbetalt udbytte	0	0	-54	-54
Årets resultat	0	60	50	110
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>822</b>	<b>50</b>	<b>997</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	997.000	997
--	---------	-----

### 5 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst pant på TDKK 20, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 460.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.092, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 1.205.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på TDKK 326, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 460. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.
